
 

 Temeljem članka 98. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ 

Republike Hrvatske, broj: 68/18) i članka 32. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik 

Općine Donja Motičina“, broj: 1/18) Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na 12. sjednici 

održanoj 28. studenog 2018. godine donijelo je 

 

 

O D L U K U  

o vrijednosti boda komunalne naknade 
 

 

Članak 1. 

 Vrijednost boda komunalne naknade (B) iznosi 2,40 kuna po četvornom metru (m²) 

korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni naselja Općine Donja Motičina. 

 

Članak 2. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o  određivanju vrijednosti boda 

(B) za obračunavanje visine komunalne naknade, KLASA: 363-02/08-01/04, URBROJ: 

2149/05-01-08-01 od dana 19. kolovoza 2008. godine („Službeni glasnik Općine Donja 

Motičina“, broj: 3/08). 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Općine Donja Motičina“, a stupa na 

snagu 1. siječnja 2019. godine. 

 

 

 

 

          Predsjednica Općinskog vijeća: 

                       Ružica Mikičić, v.r. 

 

 

 

 


